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	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Комитета по культуре, спорту 
и молодёжной политике Администрации 
муниципального образования  
«город Десногорск» Смоленской области
______________   А.А. Королёва
«___»___________________201__ г



                           





ОТЧЕТ 
о выполнении муниципального задания
на  2018  год и на плановый период 2019 и 2020 годов 
за 9 месяцев 2018 г.
 муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Десногорская детская  художественная школа»
 (наименование областного муниципального учреждения)

11.ДО4.0; 11.Г42.0
 (код муниципальной услуги (услуг)1
Периодичность за 9 месяцев                  
(указывается в соответствии с  периодичностью представления отчета 
о выполнении муниципального задания, 
установленной в муниципальном задании)




ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых государственных услугах2
РАЗДЕЛ 1 
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 11Д04000101000801007100
2. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области искусств
3. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица, имеющие необходимые условия для освоения соответствующей образовательной программы
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	Программа
	Вид
программы
	Категория
потребителей
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11Д44000800201001005100
	живопись
	не указано
	не указано
	очная
	услуга



5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер
 реестровой
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утвержде-но 
в муници-пальном задании
на год
	исполнено
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установлен-ное в муниципаль-ном задании, %
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11Д44000800201001005100
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	63000
	50400
	5%
	0,906
	0,97


5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципаль-ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11Д44000800201001005100
	 Доля родителей, удовлетворённых качеством услуги
	%
	100
	100
	____

	
	 Количество программ
	Шт.
	11
	11
	____

	
	Количество обучающихся, участвующих в выставках
	%
	94
	72
	____


РАЗДЕЛ 2 
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)
1. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 11Г42001000300401000100
2. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеразвивающих программ
3. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	Программа
_____
	Вид
программы
________
	Категория
потребителей
________
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	________

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11Г42001000300401000100
	художественная
	не указано
	не указано
	очная
	услуга


5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер
 реестровой
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утвержде-но 
в муници-пальном задании
на год
	исполнено
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установлен-ное в муниципаль-ном задании, %
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11Г42001000300401000100

	001 Количество человеко-часов
	Человеко-час 
	24480
	19584
	5%
	0,864
	[bookmark: _GoBack]0,97


5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципаль-ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11Г42001000300401000100

	 Доля родителей, удовлетворённых качеством услуги
	%
	100
	100
	____

	
	 Количество программ
	Шт.
	11
	11
	____

	
	Количество обучающихся, участвующих в выставках
	%
	94
	72
	____



Руководитель (уполномоченное лицо) 

     Директор             ___________           Р.И. Широкова 
       (должность)                      (подпись)               (расшифровка  подписи)
«_____» ____________ 20___ г.
